
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГУРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Классическая школа» г. Гурьевска 

 

                                                      ПРИКАЗ  

«29» декабря 2023 г.                                                             №235/4 

 

О назначении руководителя  

Центра образования цифрового и  

гуманитарного профилей «Точка роста» 

МБОУ «Классическая школа» г. Гурьевска 

 

 На основании приказа Управления образования администрации 

Гурьевского городского округа «О создании Центра образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Классическая 

школа» г. Гурьевска» №457/1 от 09.12.2019 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» Белькову Светлану Сергеевну, 

учителя-логопеда, возложив обязанности согласно должностной 

инструкции. 

2. Руководителю Центра руководствоваться в своей деятельности 

методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением 

Министерства просвещения РФ № Р-23 от 01.03.2019 «Об утверждении 

методических рекомендаций по созданию мест для реализации 

основных дополнительных общеобразовательных программ 

цифрового, естественного-научного, технического и гуманитарного 

профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                       О.Ю. Чельцова 

 
Ознакомлена: 

___________ С.С. Белькова 
 


